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DAX

Frankfurt- Bir yıl önce Delta, yeni bir korona çeşidi olarak borsaları 

korkuttu ve Dax'in Noel haftasının başında yüzde dörde kadar 

düşmesine neden oldu. Şimdi, Alman gösterge endeksinin 

Pazartesi günü yüzde 3'e varan düşüşle 15.060 puana düşmesine 

neden olan Omikron varyantının sonuçlarıyla ilgili endişeler. 

Bununla birlikte, stratejistler yeni borsa yılı için iyimserler. 

Handelsblatt , 19 banka ve varlık yöneticisinin Dax tahminlerine 

baktı . Sonuç: Ortalama olarak Dax , 2022'nin sonunda 17.068 

puanda kalmalı. Bu, yüzde on ikilik bir fiyat artışına tekabül eder.

DZ Bank, MM Warburg ve Unicredit , Dax'ın 18.000 puana 

yükselmesini bile bekliyor. Sadece bir banka akıntıya karşı 

yüzüyor: Bank of America (BofA), Dax'in 15.000 puana düşmesini 

bekleyen tek banka .

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükselişini trendine geri 

dönme çabasında olan endekste destek seviyesi 15389 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde 15539 direnç konumundadır. Direnç 

seviyelerinden satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15389 – 15279 - 15178

Direnç Seviyeleri: 15539 – 15608 - 15685

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Merkez Bankası (Fed) Çarşamba günü yaptığı açıklamada, 

net tahvil alımlarını Mart ayına kadar sıfıra indireceğini duyurdu. 

Bu, Fed'in daha sonra piyasalara daha fazla likidite 

pompalayamayacağı ve artık uzun vadeli tahvil getirilerini baskı 

altına almayacağı anlamına geliyor.

Tersine, bu, tahvillere daha az talep olduğu anlamına gelir ve bu 

da fiyatlarını zayıflatma eğilimindedir. Aynı zamanda, Fed 

Başkanı Jerome Powell , önümüzdeki yıl şu anda sıfıra yakın 

olan kilit faiz oranını üç kat, muhtemelen her seferinde çeyrek 

puan artıracağını açıkça belirtti.

TEKNİK ANALİZ

NASDAQ tarafında satışlar devam ederken 15500 güçlü 

desteğiden gelen alışlar ile birlikte tekrardan yukarı yönlü 

fiyatlamasına devam ediyor. Yükselişlerin devamında 16017 

direnci bulunuyor. Geri çekilmelerde takip edilmesi gereken 

destek seviyesi, 15806 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15806 – 15645 – 15543

Direnç Seviyeleri: 16017 – 16173 – 16315

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın fiyatları yatırımcıların küresel piyasalarda yaşanan 

toparlanmaya odaklanması ve ABD Başkanı Joe Biden’ın ekonomi 

takvimine dair belirsizliklerle geriledi. Gram altın ise Dolar/TL ’deki 

düşüşle beraber 700 TL civarında bulunuyor.

ABD’de S&P 500 üç günlük düşüşün ardından salı günü toparlarken 

Japonya ve Avustralya’da Borsalar yatay bir seyir izledi. Biden’ın

ekonomik planını ABD Kongresi’nden geçirebilme ihtimaline dair 

beklentiler giderek artıyor.

Genelde altın fiyatları ile negatif bir ilişki içerisinde bulunan 10 yıl 

vadeli ABD Hazine tahvil faizi yüzde 1,46 seviyesinde bulunurken 

Bloomberg Dolar Spot Endeksiyüzde 0,1 yükselişle 1.185 civarında 

seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları hafta başından bu yana düşüş kaydeden piyasalarda 

yaşanan toparlanmaya odaklanmasıyla altında satışlar görülüyor. 

Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1785 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1792 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1785 – 1781 - 1778

Direnç Seviyeleri: 1792 – 1796 – 1802

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, önceki seanslarda, artan Omikron vakaları ve 

Başkan Biden’ın açıkladığı planın Demokrat Senatör Joe 

Manchin’in vetosu sonrası senatodan geçmeyeceğinin 

kesinleşmesi sonrası hızlı bir düşüş göstermişti.

Omikron varyantının talep üzerindeki etkisi şimdiye dek beklendiği 

kadar olumsuz olmasa da, yeni kapanmaların olacağı endişeleri 

fiyatlar üzerinde baskı kurmaya devam ediyor.

Petrol piyasasındaki düşüşe işaret eden sinyaller, yakın vadede 

arz fazlasının oluşacağı bir piyasaya işaret ederken bu durum 

önümüzdeki ay toplanacak OPEC+’nın önlem almasına neden 

olabilir. “Buradaki asıl senaryo Omikronun hızlı yayılımı” diyen 

JTD Energy Services Pte. Baş Stratejisti John Driscoll, “Bunun 

yarattığı psikolojik etki diğer tüm etkenlerden daha büyük fakat 

market daha da kötü bir hal alırsa OPEC+, marketi 

yönlendirebilecek araçlara sahip” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Omikron varyantının korkulduğu kadar olumsuz bir etki 

yaratmadığını değerlendirmesiyle yükselişe geçerek toparlandı. 

Yükselişlerde 71,89 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

70,36 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70,36 – 69,52 – 68,59

Direnç Seviyeleri:  71,89 – 72,74 – 73,83

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), COVID-19 krizi sırasında 

bankalara verilen likidite yönetimindeki gevşeme tedbirinin yıl 

sonunda uzatılmayacağını bildirdi.

ECB’den yapılan açıklamada, bankaların bol likidite tamponuna 

sahip oldukları belirtilerek, bu nedenle yüzde 100 likidite 

karşılama oranının altında faaliyet göstermelerine izin veren 

likidite rahatlama tedbirinin bu yıl sonunda uzatılmayacağı ve 

likidite zorunluluklarında normal denetime dönüleceği belirtildi.

Avrupa Merkez Bankası, COVID-19 salgınının başlangıcında, 

ekonomiyi desteklemek için, likidite tamponlarından 

yararlanmaya teşvik ettiği bankaların bu yıl sonuna kadar yüzde 

100'ün altında bir likidite karşılama oranıyla çalışmasına izin 

vermişti. ECB, 2014’den beri Euro bölgesindeki büyük bankaların 

denetiminden sorumlu. Şu anda Deutsche Bank dahil 115 

bankanın denetimini yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşmesi satış 

baskısını arttırıyor. Geri çekilmelerde takip edilebilecek destek 

seviyeleri 1,1262 ve 1,1245. Direnç seviyesi ise 1,1298 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1262 – 1,1245 – 1,1220

Direnç Seviyeleri: 1,1298 – 1,1318 – 1,1336

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere ve AB’nin Kuzey İrlanda Protokolü yüzünden hala 

uzlaşamamış olması Brexit sonrası ticari ilişkileri daha da 

kötüleştirebilir. Müzakereler sonuca ulaşamazsa belirsizlik 

topyekün bir ticaret savaşına dönüşerek, yatırım ortamını 

bozabilir, sterlini düşürebilir, gümrük vergilerini yükseltebilir, 

taşımacılık sektöründe yaşan darboğazları kötüleştirebilir ve 

zaten enflasyonla boğuşulan bir dönemde fiyatları daha da 

yükseltebilir.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni güne hafif satıcılı başladı.. 

Geri çekilmelerde, 1,3233 destek konumunda. Olası 

yükselişlerde 1,3266 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3233 – 1,3209 – 1,3167 

Direnç Seviyeleri: 1,3266 – 1,3291 – 1,3316

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası(BoJ), faiz oranında değişikliğe gitmedi. 

BoJ'un faiz toplantısının ardından yapılan açıklamada, gösterge 

faiz oranının yüzde -0,10 olarak kalmasına karar verildiği belirtildi.

Piyasa beklentisi de faizlerin değişmeyeceği yönündeydi.

BoJ en son 2016 yılı Ocak ayında faizi yüzde 0,0-0,10 aralığından 

bugünkü eksi seviyesine çekmişti.

Japonya Merkez Bankası, şirket tahvilleri ve ticari menkul değer 

satın alımlarını azaltmaya karar verdi.

Banka, 2022 yılı Mart ayındaki son tarihine ulaştığında pandemi

yardım acil durum fonunu da daraltma kararı aldı. Küçük firmaların 

pandemi yardım kredisi programının bir kısmı ise Mart 2022 

tarihinden sonrasına da uzatılacak.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasına direncine kadar yükseldi ve 

hafif satış geldi. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 

114,385 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,838 

destek seviyesidir. Destek seviyelerine yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113,838 – 113,584 – 113,257

Direnç Seviyeleri: 114,385 – 114,682 – 115,003

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Son günlerde birçok ülkenin merkez bankasından kripto paralar 

konusunda olumsuz açıklamalar ardı ardına gelirken, 

Hindistan’dan Rusya’ya, ABD’den İngiltere’ye kadar önemli yargı 

bölgeleri kripto para regülasyonlarını artırmanın hatta onları 

yasaklamanın yollarını arıyor.

Konuyla ilgili olarak ise The Times gazetesine bir röportaj veren 

İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) Finansal İstikrar Stratejisi ve 

Risk departmanının baş yöneticisi olan Sarah Breeden yaptığı 

açıklamada BoE’nin kripto paralar konusunda daha sert adımlar 

atmaya hazırlandığını söyledi.

Merkez bankalarının birbirleriyle olan iletişi ve işbirliklerinin daha 

da artacağını belirten Breeden, “Bu tek başına Birleşik Krallık’ın

çözeceği bir durum değil. Kripto paralar hakkında yeterli bilgi elde 

edilemiyor. Kurumlar birlikte çalışmalı” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde toparlanmalar görülürken 46250 seviyesinde güçlenen 

alıcılar ile birlikte anlık 49000 üzerinde seyrediyor. Gün içerisinde 

alt tarafta, 47632 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 50235 direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 47632 – 46308 – 44551

Direnç Seviyeleri: 50235 – 51385 – 53187

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Microsoft Dijital Dönüşüm Direktörü Yorke Rhodes, 

Ethereum’un (ETH) mükemmel özelliklerini öne çıkararak, 

ağın 2023 yılına kadar uygulamalar için bir merkez olacağını 

düşündüğünü söyledi. Dapps Radar’a göre 9.000’den fazla 

merkeziyetsiz uygulama bulunuyor.

Rhodes, Google ve Apple’ın uygulama mağazalarından elde 

edilen gelirlerin düşmesine karşı çıkarak, Ethereum’un 2023 

yılına kadar merkeziyetsiz bir uygulama mağazası olacağını 

ifade etti. Rhodes’un 2023 yılı tahmini, Ethereum ağının 

Proof-of-Work’ten Proof-of-Stake’e bağlı olabilir ve bu ağın 

yeni bir çağa geçmesi anlamına gelir. Yapılması düşünülen 

bu geçiş, Ethereum’un yüksek gas fee’lerine ve 

ölçeklendirme sorununa büyük bir çözüm olarak görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan güçlenme göze çarparken 3700 

seviyesinden destek buldu ve 4000 üzerine fiyatlanmasına devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3884, direnç seviyesi 

ise 4075. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki 

işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3884 – 3784 – 3585 

Direnç Seviyeleri: 4075 – 4154 – 4281

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kanada merkezli kripto borsası Bitbuy, 13 Ocak 2022’de XRP’yi

delist edeceğini duyurdu.

Borsada hali hazırda XRP/CAD ve XRP/BTC işlem çiftleri yer 

almaktaydı. Borsanın açıklamasına göre her iki işlem çifti de 

platformdan kaldırılacak. Bitbuy, delist gerçekleşmeden önce 

kullanıcılarını XRP tokenlarını çekmeye çağırdı. Bitbuy, bu ayın 

başlarında Ontario Menkul Kıymet Komisyonu’ndan (OSC) tam 

kayıtlı bir satıcı olarak faaliyet göstermek için onay aldı. Borsa, 

Kanada’da bunu başaran ilk ticaret platformu unvanının sahibi 

oldu. Borsa, yapmış olduğu duyuruda belirli kripto varlıkların, 

menkul kıymet olarak sınıflandırılıp sınıflandırılmayacağına karar 

vermek için OSC’nin yönergelerinin takip edilmesi gerektiğini 

vurguluyor. Ek olarak borsa, bu konu hakkında uluslararası 

düzenleyicilerin görüşlerinin de dikkate alınması gerektiğini 

belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de yeni haftaya 0,91 seviyelerinde 

başladı ve yükselişler devam ediyor. XRP için gün içi önemli 

destek seviyesi 0,92 direnç seviyesi ise 0,99 olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,89 – 0,84

Direnç Seviyeleri: 0,99 – 1,03 – 1,06

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Popüler sosyal medya platformu Instagram’ın başındaki isim Adam 

Mosseri, NFT alanını aktif olarak incelediklerini söyledi.

Kendi hesabında Instagram hikayeleri üzerinden gelen soruları 

cevaplayan Mosseri, “Henüz duyurulacak bir şey yok fakat NFT’leri

ve onları daha geniş kitleye nasıl erişilebilir hale getirebileceğimizi 

kesinlikle aktif olarak araştırıyoruz. Bence burası yer alabileceğimiz 

ilginç bir alan ve aynı zamanda içerik oluşturucularına yardımcı 

olmasını umduğumuz bir yol.” şeklinde konuştu.

Mosseri, Instagram’ın NFT’lerle entegrasyonunun nasıl olacağına 

dair detay vermekten kaçındı.

Instagram’ın NFT üzerine çalışma yaptığı ile ilgili ilk söylentiler yaz 

aylarında ortaya çıkmıştı. Android/iOS geliştiricisi Alessandro

Paluzzi’nin paylaştığı görseller, Instagram üzerinde NFT’leştirilmiş

görsel veya videolara doğrudan teklif verilebilecek bir özellik 

üzerinde çalışıldığını gösteriyordu.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi yatay fiyatlamaya çevirdikten sonra karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,45 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,11 

desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı düşünülebilir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,11 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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